
KOURTAKI - KOUROS WIT

ZACHARIAS - MOSCHOFILERO BIO

ZACHARIAS - SYNASTRY SAUVIGNON BLANC

WINE ART ESTATE - PLANO MALAGOUZIA

WINE ART ESTATE - PLANO ASSYRTIKO

PATERIANAKIS - MELISSINOS WIT

GEROVASSILIOU - CHARDONNAY

ESTATE ARGYROS ASSYRTIKO

Druivensoort: Rhoditis
Regio: Patras
Een fuitige en elegante wijn met aroma's van peer en citrus
 

Druivensoort: Moschofilero
Regio: Peleponnesos
Levendige aroma's van bloemen en citrus in de neus en in de mond. Een heerlijk frisse en
knapperige wijn met een lange afdronk.
 

Druivensoort: Sauvignon blanc
Regio: Peloponessos
Een neus van tropisch fruit, citrus, groene asperges en vers gemaaid gras. Een wijn met een
medium body en een frisse aciditeit.
 

Druivensoort: Malagouzia
Regio: Drama
Intense aroma's van citrus, bergamot, sinaasappel en witte bloemen. Een wijn met een volle body,
verfrissende aciditeit en een lange afdronk.
 

Druivensoort: Assyrtiko
Regio: Drama
Een mooie combinatie in de neus van abrikoos, tropisch fruit en minerale aroma's met een florale
toets. De verfrissende aciditeit in de mond wordt goed gebalanceerd door de romige textuur en
zorgt voor een lange afdronk
 

Druivensoort: Thrapsathiri en sauvignon blanc 
Regio: Kreta
Aroma's van rijp wit fruit en tropisch fruit zoals ananas. Deze blend van de unieke thrapsathiri
met sauvignon blanc zorgen voor een subtiele boterachtige smaak met een zeer mooier aciditeit.
 

Druivensoort: Chardonnay
Regio: Epanomi
Deze houtgelagerde chardonnay heeft een honingachtige textuur en aroma's van citrus op een
achtergrond van rook en gedroogde noten. Een volle en rijke wijn, met kracht en karakter.
 

Druiven: Assyrtiko
Regio: Santorini
Een uitzonderlijk assyrtiko van het befaamde Santorini, met discrete houttoetsen en aardse
eigenschappen. Delicate aroma's van citrus en mineraliteit. Een volle body, gebalanceerde aciditeit
en een lange afdronk.
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ONZE RODE WIJNEN

KOURTAKI - KOUROS ROOD

ZACHARIAS - SYNASTRY CABERNET SAUVIGNON

TSILILIS - ASKITIKOS

NEMEA PAPAIOANNOU

DOUGOS - RAPSANI

ZACHARIAS - BLACK CUBED

DOUGOS - METH' IMON 7

PAVLIDIS - EMPHASIS SYRAH

Druivensoort: Agiorgitiko
Regio: Nemea
Rijke aroma's van rood fruit, zacht in de mond en met een medium body.
 

Druivensoort: Cabernet sauvignon
Regio: Peleponnesos
Levendige aroma's van rood fruit en ceder met een kruidige achtergrond.
Een mond vold rijke smaken met mooie tannines en aciditeit die voor een goede bewaarcapaciteit
zorgen.

Druivensoort: Cabernet sauvignon, merlot en syrah
Regio: Meteora
Aroma's van rood fruit, vanille en zwarte pepper. Een zijdezacht palet en een aangename afdronk.
 

Druivensoort: Agiorgitiko
Regio: Nemea
Complex aroma van rood fruit, boter en karamel. Een heel goede balans in de
mond met rijke, maar goed geintegreerde tannines.
 

Druivensoort: Xinomavro, krasato en stavroto
Regio: Rapsani
Een complexe neus met aroma's van ceder en rook, met in zijn kern rood fruit.
Hartig en elegant in de mond, met stevige tannines en een mooie frisheid.
 

Druivensoort: Agiorgitiko, merlot en mavrodaphne
Regio: Peleponnesos
Uitbundige aroma's van rood fruit, kersen pruimen, bosvruchtenconfijt,
chocolade en zoete kruiden. Vol en rijk in de mond, met een uitstekende structuur,
zwoele tannines en een lange afdronk.
 

Druivensoort: Limniona, Syrah, Grenache
Regio: Thessalie
Rijp maar toch fris in de neus met aroma's van pruimen, blauwe bessen, vlees,
chocolade en kruiden. Zijdezacht in de mond met een intesne smaak van vanille,
soepele tannines en een fijne concentratie.
 

Druiven: Syrah
Regio: Drama
Een intens en complex boeket van fruitige aroma's (kers, braambes), kruidigheid,
(tijm, basilicum) en hout (vanille, koffie). Rijk en smaakvol, met zijdezachte tannines, 
mooie textuur en een fantastische kruidig - fruitige afdronk.
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AMBELOU FOS

ZACHARIAS - AGIORGITIKO BIO 

kanakaris - notos

Druivensoort: Agiorgitiko, Syrah
Regio: Peloponnesos
Zachte en fruitige aroma's, met vooral kers en aardbei. Deze lichtroze wijn heeft een frisse
smaak. Zijn restsuikers worden mooi gebalanceerd door zijn aciditeit.
 

Druivensoort: Agiorgitiko
Regio: Peleponnesos
Een bijzondere en fruitige wijn in de stijl van Provence. Aroma's van aardbei, kers en zoete en
zure seizoenfruit. Medium body in de mond met een verfrissende aciditeit.
 

Druivensoort: Roditis - Mavro Kalavrytino
Regio: Aigialeia
Een fruitige wijn met aroma's van citrus, rode fruiten and fleuren. Medium body met een
verfissende aciditeit die zijn matuurheid balanceerd.

20,00

ONZE ROSe WIJNEN

24,00

22,00

FLESJES MOSTRA
Mostra Witte wijn 0.5L
Mostra Rode wijn 0.5L
Mostra Rose wijn  0.5L
Mostra Zoete wijn 0.5L

10,00
10,00
10,00
10,00

Mostra Witte wijn 1.5L
Mostra Rode wijn 1.5L
Mostra Rose wijn 1.5L

28,00
28,00
28,00

RETSINA
Malamatina
Kechribari 0.5L
Malamatina 0.5L

4,00
11,00
10,00



Warme dranken

Koffie / Deca
Espresso
Double Espresso
Cappuccino
Latte
Thee
Verse Munt/Gember thee
Warme chochomel
Griekse Koffie
Irish koffie
Italian Koffie
Baileys Koffie

Frisdranken

Iced koffie's

Aperitieven
Ouzo
Tsipouro
Ouzo/Tsipouro 200ml
Mavrodafni
Rode Martini
Witte Martini
Cava
Campari
Kirr
Kirr Royal

Bieren van't vat

Bieren in fles

Stella
Stella 33cl
De Koninck

Coca Cola
Coca Cola Zero
Fanta
Ice Tea
Sprite
Plat/Bruis water
Plat/Bruis water 0.5L
Plat/Bruis water 1L
Tonic
Minute Made Ace
Minute Made Orange
Minute Made Apple
Koude Chocomelk
Bitter Lemon
Huisgemaakte Limonade

 

Frappe
Freddo Espresso
Freddo Cappuccino
Iced Latte

Leffe Blond
Leffe Bruin
Westmalle Tripel
Westmalle Dubbel
Tripel D'Anvers
La Chouffe
Duvel
Hoegaarden
Mythos 
Liefmans on the rocks

2.50
2.50
3.30
3.50
3.80
2.50
4.00
3.00
3.00
7.50
7.50
7.50

2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
4.50
8.00
2.50
2.50
2.50
2.50
3.00
2.50
4.00

4,00
4,00
4.50
4.20

 

5.00
5.00
17.00
5.00
6.50
6.50
5.50
7.00
6.00
7.20

3.00
3.50
3.50

4,00
4,00
4.00
4,00
4.20
3.70
3.70
3.00
3.50
3.00



STERKE DRANKEN WIJN PER GLAS

COCKTAILS

J&B Whiskey
Jack Daniels
Chivas
Johnny Walker Red
Johnny Walker Black
Amaretto
Bacardi Carta Oro
Bacardi
Gordon's Gin
Hendrick's Gin
Vodka
Metaxa 5
Metaxa 7
Cointreau

Mojito
Aperol Spritz
Virgin Mojito

Witte wijn
Rode wijn
Rose wijn
Sauvignon Blanc
Zoete Witte wijn

6,00
7,00
7,50
7,00
8,50
6,50
8,00
7,00
6,50
10,00
6,50
7,00
10,00
6,00

10,00
9,00
6,50

4,00
4,00
4,00
4,80
4,00
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